
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Non Classificato

DNS

Num.

98

59

29

88

27

97

99

28

87

11

73

86

63

6

53

90

47

60

77

4

58

50

78

75

96

80

12

25

106

62

74

79

37

Nome

VERSTAPPEN MAX

SNELL SAM

LECLERC CHARLES

ERCOLI GIANMARCO               (RT)

BARNICOAT BEN

MANTYLA VILLE

DI FOLCO ALBERTO MARIA

ERWAN JULE'

DELL'AQUILA STEFANO

HILTBRANDT AGUILAR PEDRO

MOINEAULT VALENTIN

KARPOV KIRILL

LAHAYE DYLAN

TEEMU PETJOI

WALILKO JGOR

REINHARD ANDRE'

SPECK LUCAS

RUSSO ANDREA

OKEEFFE CALLAN

PANETTA FEDERICO

ROMANOV VASILY

BARRERA JORDY

HAMILTON ALEX

ROVERA ALESSIO

GALBIATI DANIELE

GIRARD INGRID

BOUTONNET PAUL

ANDERSEN MATS BORGE              (RT)

TIIHONEN NIKLAS

VOLKOV EVGENY

CUCCO STEFANO

SCHETTINO MARIO

VANTINI ALESSANDRO

Naz.

NL

GB

MC

I

GB

FIN

I

F

I

E

F

RUS

B

FIN

PL

CH

D

I

GB

RA

RUS

E

IRL

I

I

F

F

N

FIN

RUS

I

I

I

Classe

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Punti

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

5

5

Tempo Migliore

43.160

43.301

43.432

43.291

43.393

43.385

43.372

43.472

43.322

43.246

43.404

43.607

43.441

43.517

43.424

43.442

43.495

43.436

43.516

43.639

43.414

43.680

43.811

43.921

43.792

43.729

43.601

43.767

43.587

44.485

44.036

45.055

Nel Giro

11

9

8

13

9

14

10

11

12

5

8

11

7

10

11

10

9

10

7

12

8

10

12

7

10

11

9

12

8

14

5

3

0

Diff

3.808

4.411

4.581

4.954

5.064

6.146

7.633

7.747

10.616

11.381

12.077

13.261

13.348

13.361

13.879

13.938

16.328

17.109

18.492

18.616

18.754

19.686

20.157

20.256

22.083

24.429

25.563

29.262

34.291

10 Giri

10 Giri

DNS

Secondo migliore

43.165

43.384

43.458

43.323

43.401

43.389

43.434

43.497

43.379

43.277

43.438

43.623

43.514

43.536

43.452

43.520

43.525

43.467

43.520

43.692

43.415

43.768

43.830

44.006

43.794

43.893

43.660

43.772

43.611

44.512

44.119

45.327

Tempo Totale

10:54.891

10:58.699

10:59.302

10:59.472

10:59.845

10:59.955

11:01.037

11:02.524

11:02.638

11:05.507

11:06.272

11:06.968

11:08.152

11:08.239

11:08.252

11:08.770

11:08.829

11:11.219

11:12.000

11:13.383

11:13.507

11:13.645

11:14.577

11:15.048

11:15.147

11:16.974

11:19.320

11:20.454

11:24.153

11:29.182

3:53.049

3:57.753

Motore

INTREPID/TM

ENERGY/TM

ART GRAND PRIX/PARILLA

PCR/PARILLA

ART GRAND PRIX/PARILLA

ENERGY/PARILLA

INTREPID/TM

DR RACING/TM

PCR/PARILLA

GENI KART/VORTEX

TONY/VORTEX

TONY KART/BMB

MARANELLO/MARANELLO

TONY KART/VORTEX

RK/BMB

TONY KART/BMB

MACH1/TM

KOSMIC/VORTEX

FA KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

ENERGY/TM

MARANELLO/TM

INTREPID/TM

BRM/TM

TONY KART/VORTEX

LH/MAXTER

TONY KART/PARILLA

TONY KART/VORTEX

ENERGY/PARILLA

TONY KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

MARANELLO/MARANELLO

CRG/TM

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.808

Velocità  Media

88,228

Miglior tempo sul giro

43.160

Velocità Migliore

89,249

Giro Migliore di

98 - VERSTAPPEN MAX

Stampato: 18/02/2012 15.16.00

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

17° WINTER CUP

KF2

INCONTRI DI GRUPPO A-E

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:03:57

SOUTH GARDA KARTING 1,070 Km.

18/02/2012 15:00

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it

Amministratore
esposto il

Amministratore
Risultati definitivi


